

NOS RÉGIONS ONT DU TALENT

GRAND EST

1€₈₅
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€₄₈
TICKET E.Leclerc COMPRIS*

20%
avec la Carte
soit **0€₃₇** sur la carte

Platneau de charcuteries Alsace

12 tranches

PLATEAU DE CHARCUTERIES ALSACIENNES⁽¹⁾ "NOS RÉGIONS ONT DU TALENT"

200 g. Le kg : 9,25 €. Également disponible au même prix : Assiette de charcuteries alsaciennes Lyonerwurst et assiette de charcuteries alsaciennes Saucisse persillée (120 g) (Le kg : 15,42€).

SAINT AGAÛNE

FINÉ

FORMAT FAMILIAL 280 g

5€₅₉
LE 1^{er} PRODUIT

1€₇₉
LE 2^e PRODUIT

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT ACHETÉ

SAUCISSON SEC LA FINE FORMAT FAMILIAL⁽²⁾ "SAINT AGAÛNE"

280 g. Le kg : 19,96 €. Par 2 (560 g) : 7,38 € au lieu de 11,18 €. Le kg : 13,18 €.

Herta

le BON PARIS

à l'Étouffée

CONSERVATION SANS NITRITE

4+2 OFFERTES

2€₂₇

JAMBON LE BON PARIS À L'ÉTOUFFÉE CONSERVATION SANS NITRITE⁽²⁾ "HERTA"

4 + 2 tranches offertes. 140 g + 70 g offertes (210 g). Le kg : 10,81 €.

Également disponible au même prix : Fumé au bois de Hêtre.

Croc'Frais

OLIVES VERTES À LA MÉDITERRANÉENNE DÉNOYAUTÉES⁽³⁾ "CROC'FRAIS"

2€₄₇₍₅₎
1€₆₃

-34%

200 g. Le kg : 8,15 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.⁽⁴⁾

MARQUE REPERE

LE PORC FRANÇAIS

2€₁₄
LE 1^{er} PRODUIT

1€₀₇
LE 2^e PRODUIT

-50%
SUR LE 2^e PRODUIT ACHETÉ

RÔTI DE PORC QUALITÉ SUPÉRIEURE⁽¹⁾ "TRADILÈGE"

4 Tranches. 160 g. Le kg : 13,38 €.

Par 2 (320 g) : 3,21 € au lieu de 4,28 €.

Le kg : 10,03 €.

Tipiak

GRATIN de MORUE

Parmentier à la Nordique

5€₈₇
LE 1^{er} PRODUIT

1€₈₈
LE 2^e PRODUIT

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT ACHETÉ

GRATIN DE MORUE PARMENTIER À LA NORDIQUE SURGÉLÉ "TIPIAK"

750 g. Le kg : 7,83 €. Par 2 (1,5 kg) : 7,75 € au lieu de 11,74 €.

Le kg : 5,17 €. Également disponible au même prix : Brandade de Morue Parmentier MSC (1,05 kg) (5,59€ le kg).

ENGAGEMENT PROVENANCE & PRÉCÉDENCE

Plus près de vous et de vos goûts

E.Leclerc partenaire de la Charte de Valorisation des produits frais agricoles, aquatiques et locaux

Plus d'informations sur www.e.leclerc

⁽¹⁾ ORIGINE : FRANCE

⁽²⁾ ORIGINE : UNION EUROPÉENNE

⁽³⁾ ORIGINE : GRÈCE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (4) Voir détails en points de vente. (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

